

**Կոտայքի մարզի <<Նուռնուսի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
2017 թվականի գնումների պլան**

Պատվիրատուն՝ <<Նուռնուսի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Սրճատնային կոդը՝ ըստ CPV	Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետ. բյուջե	Գնման ծնը (ընթացա կառույց)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						

Գրենական պիտույքներ, գրասենյակային նյութեր

30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	33000	15
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197234	Թղթապանակ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	6000	6
37821150	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	900	18000	20
39263420	Կոճգամ /երկաթե/	ԲԸԱՀ	հատ	150	1050	7
30197234	Արագակար կոշտ	ԲԸԱՀ	հատ	400	2400	6
22458000	Սան գրքույկ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1050	7
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	3600	30
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	350	5250	15
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1600	16
30192710	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	350	5250	15
30199420	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	300	5400	18
30194320	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	150	3150	21
22810000	Աշակերտի ծնողի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	2400	16
22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	2400	8
22810001	Աշխատողի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	200	200	1
22810000	Ուղեցույց	ԲԸԱՀ	հատ	500	4000	8
30192740	Գումարավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
30192114	Թանաք կնիքի համար	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
39263200	Թանաք տեղի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
22810000	պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
39263200	Դիմումն.և բողոքիմատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
39263200	Գրաճամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
39263200	դատական գործի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
22811110	հաշվառման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
39263200	Աշխատարեկան ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	500	4500	9
39263200	Գրասենյակային գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6000	6
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					125000	

Տնտեսական

39812100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	կգ	1480	31080	21
39832000	Ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	լ	630	6300	10
39831278	Ամանի փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	350	10500	30
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	լ/05	430	9460	22
39831247	Ախտահանիչ միջոց	ԲԸԱՀ	լ	800	16000	20
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	780	3900	5
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	7200	8
39513200	Անձեղնիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	120	2400	20
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	130	7150	55
18424000	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	գույգ	500	10000	20
39224200	Խոզանակ առաստաղի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
39835000	Հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
39525800	Փոշու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	130	2210	17
3983910	Գոգնաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
39831280	Ապակի լվանայու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	340	6800	20

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

131000

Շին նյութեր

14211000	Ավա	ԲԸԱՀ	մ.խ	4500	22500	5
44111200	Ցեմենտ պարկերով	ԲԸԱՀ	հատ	3000	60000	20
44411120	Ջրի արակ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	18000	3
44411300	Լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	12000	36000	3
44192610	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	750	2250	3
44411740	Զուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	19000	95000	5
31711160	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	50	750	15
24911400	Սոսիսի սալիկ	ԲԸԱՀ	պարկ	1900	38000	20
44111720	Սալիկ կերամիկայից հատակի	ԲԸԱՀ	ք.մ	3700	74000	20
44111710	Սալիկ կերամիկայից պատի	ԲԸԱՀ	ք.մ	2600	117000	45
45421123	մետաղապլաստիկ միջնորմ	ԲԸԱՀ	ք.մ	10000	60000	6
45000000	Դուր	ԲԸԱՀ	հատ	80000	240000	3
44163100	Մետաղապլաստե խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	250	25000	100
44163130	Կոյու խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	700	17500	25

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

806000

Ծառայություններ

24951180	Կրակամարիչի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	32000	32000	1
50311120	Քարտի թմբուկի փոխում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	4000	1
50311120	Քարտի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	21000	6
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	կվտ	44,98	67470	1500
65210000	Խողովակաշարերով ապահովված մաշտի թափում	ԲԸԱՀ	մ/խ	139	319700	2300
32411130	Ինտերնետ կապ	ԲԸԱՀ	հատ	8925	107100	12
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ԲԸԱՀ			115000	

Հաստատում եմ՝



Տնօրեն

Կ.Տ.

Հաշվապահ

Գ. Կարապետյան
Գ. Կարապետյան

Մ. Հովհաննիսյան
Մ. Հովհաննիսյան